SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 089/2011
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 3.931/2001 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados para futura e eventual aquisição de materiais médico hospitalares, para serem utilizados e distribuídos junto a rede de saúde pública municipal, através das Atas de Registro de Preços de 27 de Junho de 2011, decorrentes do Pregão Presencial N.º 089/2011 com vigência de 12 (doze) meses.
	ATA
	EMPRESA DETENTORA
	CNPJ N.º

	034
	A.P Tortelli Comércio De Produtos Médicos Hospitalares Ltda
	78.451.614/0001-87

	035
	Alf Comércio De Produtos Hospitalares Ltda
	01.242.950/0001-95

	036
	Casa Cirúrgica Chapecó Ltda
	02.756.441/0001-43

	037
	Damedi Dambros Comercio De Medicamentos Ltda
	95.368.320/0001-05

	038
	Eco Farmas Comercio De Medicamentos Ltda
	85.477.586/0001-32

	039
	Hospilab Medical Distribuidora Ltda
	11.616.474/0001-89

	040
	Medical Vendas Ltda
	07.774.682/0001-39

	041
	Medicamentos De Az Ltda
	09.676.256/0001-98

	042
	Odontomedi – Produtos Odontológicos E Hospitalares Ltda
	06.194.440/0001-03

	043
	Plasmedic – Comercio De Materiais Para Uso Médico E Laboratorial Ltda
	09.200.303/0001-22

	044
	Pollo Hospitalar Ltda
	09.204.127/0001-05

	045
	Rinaldi & Cogo Ltda
	07.269.677/0001-79

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico www.doisvizinhos.pr.gov.br, na guia Serviços/Licitações, sendo que até a presente data, não houve alteração nos preços registrados.
Dois Vizinhos, 27 de setembro de 2011.
José Luiz Ramuski
Prefeito